

SMILING COOK

Smiling Cook - Curry Saus (1 kg)



EAN:	Artikelnummer:	TM:
5413835390522 CE	H26	NL
5413835390621 HE		

licht-pikante gele currysaus met kleine puntjes curry

Omschrijving

Een licht-pikante, gele currysaus op basis van room en appel. Een veelzijdige en toegankelijke basis voor diverse currygerechten. Deze currysaus heeft een milde, romige smaak met de klassieke warmte van kerrie, subtiel in balans gebracht met de frisheid van appel. De saus is direct klaar voor gebruik.

Dit product biedt een snelle en efficiënte oplossing voor het bereiden van currygerechten, zonder de noodzaak om een complexe sausbasis vanaf nul op te bouwen. Het garandeert een constante smaak en textuur.

De milde, toegankelijke smaak maakt deze saus een uitstekende basis voor een breed scala aan toepassingen. Combineer met kip, scampi's of een mix van groenten voor een snel en betrouwbaar currygerecht.

Milde, licht-pikante gele currysaus

Gebalanceerd met een frisse toets van appel

Direct klaar voor gebruik, enkel opwarmen

Veelzijdige basis voor kip, scampi's of groenten

Garandeert een constante kwaliteit en snelle service

Herkomst

Land van oorsprong: België

Wettelijke naam: Curry Saus (6 × 1 kg)

Ingrediënten

water, koolzaadolie, room (**melk**) (7,0%), gemodificeerd maïszetmeel, appelcompote (3,0%) (appel, suiker), kerrie (**mosterd**) (1,0%), suiker, uienpoeder (0,5%), knoflook (0,5%), wijnazijn, zout, kerrie-aroma, **selderij**zout (**selderij**, zout), guar gom (verdikkingsmiddel), xanthaangom (verdikkingsmiddel), kurkuma

GMO vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Allergenen

Aanwezig	Kan bevatten	Zonder	Niet opgegeven		
+	±	—	○		
glutenbevattende granen	—	pinda's	—	pistachenoten	—
tarwe	—	soja	—	macadamianoten	—
rogge	—	melk	+	selderij	+
gerst	—	noten	—	mosterd	+
haver	—	amandelen	—	sesam	—
spelt	—	hazelnoten	—	sulfiet (E220 - E228)	—
khorsantarwe	—	walnoten	—	lupine	—
schaaldieren	—	cashewnoten	—	weekdieren	—
ei	—	pecannoten	—		
vis	—	paranoten	—		

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	750 / 181
Vetten	17.4 g
waarvan verzadigde vetzuren	2.7 g
Koolhydraten	5.8 g
waarvan suikers	1.6 g
Eiwitten	0.4 g
Zout	0.6 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Is van toepassing	Claim op etiket
Bevat lactose	Ja	N.v.t.
Vegetarisch	Ja	N.v.t.
Veganistisch	Nee	N.v.t.

Bereidingswijze

Magnetron

De zak is microgolfbestendig: ± 2 min. - 900W of ± 1 min 1800W

Verwarmen

De saus al roerend in een pan verwarmen.

Au bain-marie

De gesloten zak ± 15 min. verwarmen in heet water. Saus kan daarna au bain marie warm gehouden worden.

Combi steamer

De gesloten zak ± 15 minuten in een combisteamer (100°C, 100% stoom) opwarmen

Sensorische kenmerken

kleur	geel met puntjes curry
smaak	smaak van curry, licht pikant
textuur	half vloeibaar

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	kamertemperatuur	18 maand(en)	
ontvangst grossier	kamertemperatuur	6 maand(en)	

Algemene opmerking bij alle bewaarcondities vanaf productie 18 maanden, in de originele gesloten verpakking op kamertemperatuur.

Conserveringsmethode Sterilisatie

Gebruiksaanwijzingen op etiket

Bewaarinstructies op etiket kamertemperatuur

Type houdbaarheidsdatum

**Locatie
houdbaarheidsdatum op
verpakking**

Microbiologische sets

grenswaarde		
Mesofiele aeroben	< 100	kve/g
Sulfiet reducerende anaeroben	< 10	kve/g
Coliformen bij 44°C	< 10	kve/g

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 5413835390522 - Smiling Cook - Curry Saus (1 kg)

Handelseenheid - 5413835390621 - Smiling Cook - Curry Saus (6 × 1 kg)

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Smiling Cook - Curry Saus (1 kg)
Korte naam	Curry
EAN	5413835390522
Artikelnummer fabrikant	H26
Intrastat-code	21039090
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	zak (295mm x 160mm x 40mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	1 kg
Netto gewicht	1 kg
Bruto gewicht	1.018 kg
Aantal stuks x gewicht per stuk	1 × 1 kg
Aantal porties in verpakking	1
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN 5413835390621

Artikelnummer fabrikant H26

Verpakking (LxBxH) doos (300mm x 260mm x 135mm)

Netto gewicht 6 kg

Bruto gewicht 6.373 kg

Aantal kleinere eenheden in
deze verpakking 6

Pallet

Pallet (Pallet + belading)
(DxBxH) euro pallet (1200mm x 800mm x 1100mm)

Netto gewicht 462 kg

Bruto gewicht 515.721 kg

Aantal omdozen op deze
pallet 77

Dozen per laag 11

Aantal lagen op pallet 7

Verpakkingsmateriaal

zak (295mm x 160mm x 40mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Polyethyleentereftalaat (PET)	17 g		Recyclebaar	

doos (300mm x 260mm x 135mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Karton, hard	265 g		Recyclebaar	

euro pallet (1200mm x 800mm x 1100mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	25 kg		Recyclebaar	

Contactgegevens

MAQS Food Group

Witzand 7, 1261 BM Blaricum

Customer Support:

🌐 <https://www.maqsfoodgroup.nl>

✉ info@maqsfood.com

☎ 0031 6 53 35 94 21

Laatst bijgewerkt op 21 januari 2026

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#)

© 2026 PS in foodservice. Alle rechten voorbehouden.